ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

<J l 0pp
О внесении изменений в приказ Департамента образования Орловской

области от 17 октября 2016 года № 1485 «Об утверждении системы кодировок
при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования
в Орловской области»

На основании ходатайства Управления образования администрации
города Орла от 7 декабря 2017 года № 1809, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующее изменение в пункт 001 приложения 2 приказа
Департамента образования Орловской области от 17 октября 2016 года № 1485
«Об утверждении системы кодировок при проведении государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
и среднего общего образования в Орловской области»:

Код
ATE

Полное наименование
образовательной организации

Сокращенное наименование
образовательной организации

Код

001 г. Орел

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение - школа № 36
имени А. С. Бакина города
Орла

МБОУ - школа № 36 города
Орла

033

2. Отделу общего образования управления общего образования довести
приказ до сведения руководителя управления образования администрации
города Орла.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
управления общего образования Т. К. Патову.

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования

Орловской области Т. А. Шевцова